
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

28 июня 2019 г.                                                                                                          № 252 
 

 

О награждении медалью  

«За заслуги» 
 

 

В соответствии с Положением о награждении медалью «За заслуги», 

утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа   

от 27 июня 2008 года № 101, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

  

 1. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный 

труд, в связи с профессиональным праздником Днем металлурга и 45-летним 

юбилеем Оскольского электрометаллургического комбината наградить медалью 

«За заслуги»: 

 1.1. Ботвиньева Владимира Николаевича – машиниста тепловоза 

железнодорожного цеха Акционерного общества «Оскольский 

электрометаллургический комбинат»; 

 1.2. Зыкова Владимира Ивановича – водителя автомобиля автотранспортного 

цеха Акционерного общества «Оскольский электрометаллургический комбинат»; 

 1.3. Колосова Петра Алексеевича – слесаря-ремонтника сортопрокатного 

цеха № 1 Акционерного общества «Оскольский электрометаллургический 

комбинат»; 

 1.4. Кравчук Аллу Николаевну – машиниста крана металлургического 

производства на горячих работах электросталеплавильного цеха Акционерного 

общества «Оскольский электрометаллургический комбинат»; 

 1.5. Маклакова Ивана Дмитриевича – электрогазосварщика управления по 

ремонту электро-энергетического оборудования Акционерного общества 

«Оскольский электрометаллургический комбинат»; 

 1.6. Миронова Николая Ивановича – слесаря-сантехника управления 

внутренних социальных программ и развития социальных объектов                      

Акционерного общества «Оскольский электрометаллургический комбинат»; 



2 
 

 1.7. Олейникова Андрея Ивановича – горнового шахтной печи фабрики 

окомкования и металлизации Акционерного общества «Оскольский 

электрометаллургический комбинат»;  

 1.8. Рыбникова Сергея Васильевича – ведущего инженера управления 

технического сопровождения прокатного производства Акционерного общества 

«Оскольский электрометаллургический комбинат»; 

 1.9. Тарасова Александра Владимировича – директора по безопасности      

Акционерного общества «Оскольский электрометаллургический комбинат»; 

 1.10. Тимофеева Евгения Станиславовича – начальника отдела управления 

контроллинга Акционерного общества «Оскольский электрометаллургический 

комбинат»; 

 1.11. Титюшина Владимира Михайловича – ведущего инженера ремонтно-

механического управления Акционерного общества «Оскольский 

электрометаллургический комбинат»; 

 1.12. Толмачева Алексея Сергеевича – главного специалиста по 

водоснабжению и водоотведению цеха водоснабжения Акционерного общества 

«Оскольский электрометаллургический комбинат»; 

 1.13. Ченцова Сергея Васильевича – ведущего инженера-программиста 

сортопрокатного цеха № 2 Акционерного общества «Оскольский 

электрометаллургический комбинат». 

 2. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный 

труд и в связи с профессиональным праздником Днем металлурга наградить 

медалью «За заслуги»: 

 2.1. Булима Владимира Николаевича – главного специалиста Цеха по 

техническому обслуживанию и ремонту дробильного оборудования                   

Открытого акционерного общества «Стойленский горно-обогатительный 

комбинат»; 

 2.2. Воронкина Николая Алексеевича – слесаря-электрика Энергоцеха     

Открытого акционерного общества «Стойленский горно-обогатительный 

комбинат»; 

 2.3. Коротаева Виктора Николаевича – слесаря по ремонту автомобилей 

Автотранспортного цеха Открытого акционерного общества «Стойленский горно-

обогатительный комбинат»; 

 2.4. Прокудина Виктора Петровича – машиниста насосных установок 

Рудоуправления Открытого акционерного общества «Стойленский горно-

обогатительный комбинат»; 

 2.5. Черноусова Владимира Анатольевича – машиниста тягового агрегата 

Цеха железнодорожного транспорта Открытого акционерного общества 

«Стойленский горно-обогатительный комбинат»; 

 2.6. Черных Николая Ильича – слесаря-ремонтника Цеха по техническому 

обслуживанию и ремонту горного оборудования Открытого акционерного 

общества «Стойленский горно-обогатительный комбинат». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                    Е.И. Согуляк 


